quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA Nº 320/2022, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora LINDINALVA
FLORINDA DE SOUZA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LINDINALVA FLORINDA DE SOUZA,
lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos,
na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de
10 de outubro de 2022 a 08 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 10 de outubro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 324/2022, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora NAZILDA
MARIA ROSA DE JESUS e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora NAZILDA MARIA ROSA DE JESUS,
lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos,
na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de
20 de outubro de 2022 a 18 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de outubro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 325/2022, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias à Servidora EDIMÁRIA
COSTA BOAVENTURA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora EDIMÁRIA COSTA BOAVENTURA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente
Comunitária de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data
de 20 de outubro de 2022 a 18 de novembro de 2022, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de outubro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 326/2022, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio ao Servidor
VALDENIR PINHEIRO DE SOUZA e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor VALDENIR PINHEIRO
DE SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 03 meses,
a ser gozada na data de 21 de outubro de 2022 a 20 de janeiro de
2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de outubro
de 2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 327/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio ao Servidor
CLAUDINEI DOS ANJOS SILVA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor CLAUDINEI DOS
ANJOS SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função
de Motorista, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
01 de novembro de 2022 a 31 de janeiro de 2023, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro
de 2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 328/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias ao Servidor GEUSO JOSÉ
DE SOUZA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor GEUSO JOSÉ DE SOUZA, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Porteiro, pelo período de
30 dias, a ser gozada na data de 01 de novembro de 2022 a 30 de
novembro de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais
vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 329/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora
NIVALDA ALVES BARBOSA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora NIVALDA ALVES
BARBOSA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser
gozada na data de 01 de novembro de 2022 a 31 de janeiro de
2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro
de 2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 330/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias ao Servidor ELÍSIO
ALVES DOS SANTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ELÍSIO ALVES DOS SANTOS,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnico de
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de
novembro de 2022 a 30 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 331/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora
NORMÉLIA SATELES NASCIMENTO e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora NORMÉLIA SATELES
NASCIMENTO, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função
de Técnica de Enfermagem, pelo período de 03 meses, a ser gozada
na data de 01 de novembro de 2022 a 31 de janeiro de 2023, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro
de 2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 339/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias ao Servidor WILTON
BATISTA SOUZA MARÇAL e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor WILTON BATISTA SOUZA MARÇAL,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Motorista, pelo
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de novembro de 2022 a
30 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais
vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 340/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora PATRÍCIA
ROCHA DE SOUZA CERQUEIRA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora PATRÍCIA ROCHA DE SOUZA
CERQUEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e
Finanças, na função de Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser
gozada na data de 01 de novembro de 2022 a 30 de novembro de 2022,
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 341/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias à Servidora HIONÁ ALVES
BOAVENTURA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora HIONÁ ALVES BOAVENTURA, lotada
na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na função
de Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de novembro de 2022 a 30 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 342/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias à Servidora ANA PAULA
MARIA DE SÁ e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ANA PAULA MARIA DE SÁ, lotada
na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na função
de Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de novembro de 2022 a 30 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 343/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a concessão de
Férias ao Servidor RONALDO
PEREIRA BARROS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor RONALDO PEREIRA BARROS, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Motorista, pelo
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de novembro de 2022 a
30 de novembro de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais
vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de novembro de
2022, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B557954B8E2F5F5382FE831536D55405

		2022-11-30T10:50:05-0300